

**MARISCO ApS**  
Folevænget 14, 2920 Charlottenlund

**CVR-nr. 28 10 53 63**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2020.

---

Thomas Söderlind  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MARISCO ApS Folevænget 14 2920 Charlottenlund  CVR-nr.: 28 10 53 63 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Söderlind
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	International Trading and Brokering Company France, Frankrig

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af agentur, handel, konsulentvirksomhed og lignende.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 292 t.kr. mod 421 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - har selskabets ledelse en forventning om at deres internationale projekter vil blive påvirket negativt. Det er dog ikke på nuværende tidspunkt muligt at udtale sig mere præcist om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere den fulde effekt af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Det er dog konstateret, at udviklingen har haft en negativ effekt for projekter i udlandet og der forventes yderligere negative konsekvenser.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsætning	292.457	420.842
Andre driftsindtægter	2.158	792
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-39.166	0
Andre eksterne omkostninger	-236.225	-269.669
<b>Bruttoresultat</b>	<b>19.224</b>	<b>151.965</b>
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	-6.969	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>12.255</b>	<b>151.965</b>
Andre finansielle indtægter	-12.766	1.720
Øvrige finansielle omkostninger	-780	-25.099
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.291</b>	<b>128.586</b>
2 Skat af årets resultat	-1.224	-29.082
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-2.515</b>	<b>99.504</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.515</b>	<b>99.504</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	99.504
Disponeret fra overført resultat	-2.515	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.515</b>	<b>99.504</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	7.430	7.430
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	18.130	31.559
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.560</u>	<u>38.989</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.560</u></b>	<b><u>38.989</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.640	0
Tilgodehavende selskabsskat	5.186	0
Andre tilgodehavender	29.720	6.969
Tilgodehavender i alt	<u>47.546</u>	<u>6.969</u>
Likvide beholdninger	13.958	179.928
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>61.504</u></b>	<b><u>186.897</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>87.064</u></b>	<b><u>225.886</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-627.861	-625.346
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-502.861</b>	<b>-500.346</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	19.862
Selskabsskat	0	14.666
Anden gæld	412.425	528.704
Periodeafgrænsningsposter	163.000	163.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	589.925	726.232
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>589.925</b>	<b>726.232</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>87.064</b>	<b>225.886</b>

**1 Efterfølgende begivenheder**

## Noter

---

### 1. Efterfølgende begivenheder

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere den fulde effekt af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Det er dog konstateret, at udviklingen har haft en negativ effekt for projekter i udlandet og der forventes yderligere negative konsekvenser.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	814	28.666
Regulering af tidligere års skat	<u>410</u>	<u>416</u>
	<b><u>1.224</u></b>	<b><u>29.082</u></b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	<u>17.574</u>	<u>17.574</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>17.574</u></b>	<b><u>17.574</u></b>
Opskrivninger primo	13.985	37.981
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-13.429</u>	<u>-23.996</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>556</u></b>	<b><u>13.985</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>18.130</u></b>	<b><u>31.559</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-625.346	-724.851
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.515</u>	<u>99.505</u>
	<b><u>-627.861</u></b>	<b><u>-625.346</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Karl Thomas Olof Søderlind

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-671962860329

IP: 2.106.xxx.xxx

2020-03-29 13:23:23Z

NEM ID 

## Carsten Johansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:67803695

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-03-30 07:36:39Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>